



För nya föräldrar och spelare i NIK – 2013/2014

Välkommen och tack för att du väljer att låta ditt barn spela fotboll i NOL. NIK ungdomssektion har bredd och långsiktighet som målsättning med sin verksamhet. Med detta menar vi att alla som vill skall få möjlighet att träna och spela fotboll. Alla skall få spela oavsett på vilken kunskapsnivå de befinner sig på. Vi toppar aldrig våra lag utan tror på ett långsiktigt arbete med våra lag där alla skall få vara med lika mycket och utvecklas i sin egen takt. Vi hoppas att leken och glädjen ska skapa ett livslångt fotbollsintresse. Dessutom finns vår anläggning i "hjärtat" av orten, och det är lätt att ta cykeln bort till träningen, utan att , i de flesta fall, behöva passera farliga vägar.

Nol IK är en ideell förening vilket innebär att det bygger på att vi föräldrar och andra personer ställer upp på olika uppdrag utan ersättning. Det finns många saker runt ett lag och en förening som måste skötas för att allt skall bli så bra som möjligt. Det kan till exempel vara:

- Tränare, minst 3 st – Planerar och sköter träningarna på plats.
- Föräldrasamordnare – Gör scheman för lagets föreningsuppdrag.
- Administratör – Läger upp all info runt laget på dess hemsida, kallar till föräldramöte osv
- Lagledare

Det är väldigt viktigt att alla föräldrar är delaktiga på något sätt. Utan en väl fungerande föräldragrupp där alla ställer upp är risken stor att de få som hjälper till inte orkar i längden och laget måste då tyvärr avslutas.

För att alla lag skall få en mjukstart i NIK så har laget inga föreningsuppdrag de första två åren. Det året lagets barn fyller 7 år börjar man medverka i föreningsuppdragen. Det viktigaste de tre första åren är att man får fram ca 3 - 4 tränare som kan ta hand om lagets träning, att övriga föräldrar engagerar sig på andra sätt och roller. Det är vår uppfattning att vara med och delaktig i ett lag, ger upplevelser och vänner för livet.

En annan viktig sak för att föreningen skall fungera är att det finns pengar till plan- och hall hyra, material och utrustning, försäkringar mm. En av många inkomstkällor är medlemsavgifter och träningsavgifter.

Därför måste alla efter tre prova på träningar betala in de avgifter som gäller för barnets ålder.

För barn under 8 år tar Nol IK ut en årlig medlemsavgift på 600 kr/år per barn och 300 kr om man börjar efter sommaruppehållet. För barn som fyller 8 och över tillkommer en träningsavgift på 400 kr/år. Utan denna medlemsavgift är barnet inte försäkrat och får därför inte medverka vid träning och match.



Nol IK har en hemsida för sin verksamhet, <http://www.laget.se/nolik>
Hemsidan är tänkt att vara en presentation av föreningen och respektive lag. På lagets hemsida kommer det alltid att finnas aktuell information om lagets aktiviteter mm. Det kan även innebära att ledare och andra funktionärer i föreningen kan komma att lägga ut en del egenproducerat material på hemsidan. Hemsidan kan innehålla, förutom berättande texter, namn och fotografier på personer.

Återigen, skall ni vara hjärtligt välkomna till Nol IK. Vi hoppas och tror att du och ditt/dina barn skall trivas och ha riktigt roligt med oss i NIK

Varma hälsningar NOL IK

*Nol IK – Utbildar och utvecklar spelare
och ledare på Ales ”närmsta anläggning”*